Secretaria do Esporte

EDITAL No. 003/2014

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA DE COORDENADORES E AGENTES SOCIAIS PARA O

PROGRAMA ESPORTE E LAZER DA CIDADE – PELC –

A Comissão de Avaliação, a que alude o item 5.1. do Edital No. 003/2014,

devidamente constituída através da Portaria No. 104/2014, devidamente publicada

no Diário Oficial do Estado do Ceará no dia 22 de abril de 2014, no uso de suas

legais atribuições e, considerando a necessidade de alteração do cronograma de

inscrições, propiciando a adesão de maior número de participantes, RESOLVE nos

termos do item 9.5 do Edital No. 003/2014, prorrogar as inscrições, alterando assim

o item 3. DO CRONOGRAMA, passando a ter a seguinte redação:

3. DO CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODO

Inscrições on-line e entrega de documentação 14 a 28/04/2014

As demais etapas constantes do cronograma e, descritas no item 3. do Edital No.

003/2014 permanecem inalteradas.

Fortaleza, 24 de abril de 2014.

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Avenida Alberto Craveiro, 2901 – Estádio Plácido Castelo - Castelão – CEP: 60860-901 - Fortaleza/CE
Fone: (85) 3101.4401 - Fax: (85) 3101. 4412 - E-mail: gabinete@esporte.ce.gov.br - Site: www.esporte.ce.gov.br